-19931 -19941
LOCATING  PINS  FOR  INSPECTION -LONG  CIRCLE  TYPE-
検査治具用差し込みピン
－長円ストレート－
LOCATING  PINS  FOR  INSPECTION -SQUARE  TYPE-
検査治具用差し込みピン
－四角ストレート－
 CADデータフォルダ名：26_Inspections  CADデータフォルダ名：26_Inspections
Q特長：長円形状のストレート、段付の検査治具用差し込みピンです。対応するブッシュはP.2022をご覧ください。 Q特長：四角形状のストレート、段付の検査治具用差し込みピンです。対応するブッシュはP.2023をご覧ください。
Order
注文例
型式（TYPE・D） － P － W － S － F － L － B
KJPDC16 － P10.97 － W8.47 － S6.00 － F2.0 － L5 － B10
Order
注文例
型式（TYPE・D） － P － W － R － S － F － L － B
KJPDR16 － P10.97 － W8.57 － R0.5 － S6.00 － F2.0 － L5 － B10
－長円－ －四角－
● 大頭型（D＝10L～20L）のSg6タイプ
（KJPGDC, KJPGDHC）
3
Delivery
出荷日
●下記以外の全タイプ
3
E3本以上で１明細行当たり一律2,700円
E標準対応大口以上はストーク対応なし
D P.1341,000円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
Delivery
出荷日
● 大頭型（D＝10L～20L）のSg6タイプ
（KJPGDR, KJPGDHR）
3
●下記以外の全タイプ
3
E3本以上で１明細行当たり一律2,700円
E標準対応大口以上はストーク対応なし
D P.1341,000円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
Eカタログ規格外品はこちら DP.137Eカタログ規格外品はこちら DP.137
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5% 10% 18% 18% お見積り出荷日 通常 ＋9日
Price
価格
D
1ストレート　￥基準単価 2段付　￥基準単価
L寸20以下 L寸21以上 S       0
－0.02/F       0
－0.05 Sg6/F       0
－0.03
KJPSR KJPSHR KJPSR KJPSHR KJPDR KJPDHR KJPDRS KJPGDR KJPGDHR KJPGDRS
小頭型
8 3,700 4,300 － － 5,300 5,900 7,690 － － －
10 3,700 4,300 4,400 5,300 5,300 5,900 7,690 5,720 6,860 8,230
12 3,800 4,700 4,500 5,500 5,400 6,600 7,830 5,780 6,940 8,330
16 5,100 5,900 6,200 7,000 7,200 8,300 10,440 7,470 8,960 10,750
20 5,600 6,400 6,700 7,500 7,800 9,000 11,310 8,040 9,650 11,580
25 7,800 8,000 9,200 9,400 9,500 10,700 13,780 9,630 11,560 13,870
大頭型
10L 5,700 6,500 6,800 7,600 7,900 9,100 － 8,100 9,700 －
12L 6,900 7,700 8,000 8,800 9,100 10,300 － 9,300 10,900 －
16L 8,600 9,400 9,700 10,500 10,800 12,000 － 11,000 12,600 －
20L 10,800 11,600 11,900 12,700 13,000 14,200 － 13,200 14,800 －
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5% 10% 18% 18% お見積り出荷日 通常 ＋9日
Price
価格
D
1ストレート　￥基準単価 2段付　￥基準単価
L寸20以下 L寸21以上 S       0
－0.02/F       0
－0.05 Sg6/F       0
－0.03
KJPSC KJPSHC KJPSCS KJPSCC KJPSC KJPSHC KJPDC KJPDHC KJPDCS KJPGDC KJPGDHC KJPGDCC
小頭型
8 3,700 4,500 5,370 6,110 － － 5,300 5,800 7,690 － － －